
vol.102

4月号
令和4年4月15日

＊都合により変更もあります。

4/28（木） 生け花クラブ

兵庫県介護老人保健施設協

会（兵老健）機関誌

「老健ひょうご」47号に、

エスペランサ職員の記事が

掲載されました。

3月21日にまん延防止等重点措置が解除されましたが、

面会制限については当面継続させて頂きます。

つきましてはオンライン面会をご活用いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

この子は全国介護老人保健施設協会のイメージ

キャラクター「ROKENくん」です！

かわいいですね！

「老犬」と「老健」をかけたお名前とのこと。

グッズはぬいぐるみとピンバッジがあるそうで

す。

後ろ姿もかわいい♪

4月1日より制服が変わりました！

心機一転、これまで以上に良いサービスを提供できるよう邁進してまいります。

本年度もよろしくお願い申し上げます！



　　　　　　

4階

４階ではお楽しみ会をしました。

職員のベルの演奏やビンゴ大会、

体操をして楽しまれました。

皆さん笑顔で喜ばれていました！

3階

R4.3/27に3階フロアでは喫茶を

行いました。当日は桜は開花して

いましたが見ごろには程遠く、代

わりに桜の飾りやランチョンマット

を敷いて季節感を出し、利用者

様も喜んでくださいました！普段

はＴＶを見たり、談話され穏かに

過ごされています。

2階

2階では先月に続き桜の飾りを

みんなで作りました！

利用者様一人ひとりの作品が

1つとなって、とても綺麗な桜が

完成しました。

出来上がりを見て

皆様大変喜ばれていました！


	文章縦 (3)

